
 

 

UCHWAŁA NR VII/67/2024 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie nadania statutu Placówce Wsparcia Dziennego „Oaza” w Radzionkowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 18 ust. 2, art. 24 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, 

art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.), 

 

Rada Miasta Radzionków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Placówce Wsparcia Dziennego „Oaza” w Radzionkowie nadaje się statut, będący załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Karol Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 7097



Załącznik do uchwały Nr VII/67/2024 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Statut Placówki Wsparcia Dziennego „Oaza” w Radzionkowie 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Placówka Wsparcia Dziennego pod nazwą „Oaza” zwana dalej „Placówką" działa w formie 

opiekuńczej i jest jednostką budżetową Gminy Radzionków. 

§ 2. Siedziba Placówki znajduje się w Radzionkowie przy ul. Sikorskiego 8a. 

§ 3. Placówka działa w granicach administracyjnych Gminy Radzionków i realizuje swoje zadania także 

poza swoją siedzibą. 

Rozdział 2. 

Cele i przedmiot działalności 

§ 4. Przedmiotem działalności Placówki jest objęcie dziecka opieką i wychowaniem w celu wsparcia 

rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczej poprzez zapewnienie 

dziecku: 

1. Opieki i wychowania, 

2. Pomocy w nauce, 

3. Organizacji czasu wolnego, zabawy, zajęć sportowych oraz rozwoju zainteresowań. 

§ 5. W celu realizacji zadań, o których mowa w §4, Placówka współpracuje z organami samorządowymi 

oraz instytucjami, które prowadzą działalność w obszarze pomocy dziecku i rodzinie, a także mediami, 

fundacjami, stowarzyszeniami, osobami fizycznymi jak również osobami prawnymi. 

§ 6. Placówka prowadzi działania ukierunkowane na dzieci i młodzież wywodzącą się z rodzin 

dysfunkcyjnych, rodzin mających problemy z prawidłowym przebiegiem procesu wychowawczego lub 

mających trudną sytuację materialną. 

Rozdział 3. 

Zasady działania i organizacja 

§ 7. 1. Placówką kieruje oraz ponosi odpowiedzialność za jej prawidłowe funkcjonowanie Kierownik 

Placówki Wsparcia Dziennego. 

2. Kierownika Placówki zatrudnia i zwalnia Burmistrz Miasta Radzionków. 

3. Organizację wewnętrzną Placówki określa Regulamin Organizacyjny Placówki nadany przez Kierownika 

Placówki. 

4. Pobyt dziecka w Placówce jest nieodpłatny. 

Rozdział 4. 

Gospodarka finansowa 

§ 8. Placówka prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych dla jednostek budżetowych. 

Rozdział 5. 

Przepisy końcowe 

§ 9. Zmian w Statucie dokonuje się w trybie właściwym do jego nadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7097


		2024-10-30T07:27:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




